

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			170 908,11
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 170 908,11	Výše daně 35 890,70
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			206 798,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun
Digitálně podepsal
Tomáš Baloun
Datum: 2022.11.24
11:14:26 +01'00'

Zuzana Irová
Digitálně podepsal
Zuzana Irová
Datum: 2022.11.24
10:21:36 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		170 908,11	206 798,81
Objekt1	Stavební část	170 908,11	206 798,81
ZL8V	ZL8 SO01 Vícepráce - Stav. - rozšíření cest	170 908,11	206 798,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01
Objekt: Objekt1 - Stavební část
Soupis: ZL8V - ZL8 SO01 Vícepráce - Stav. - rozšíření cest

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:
Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 170 908,108

D D3 Zemní práce 29 408,200

27	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	37,24000	90,000	3 351,600
	VV		270*0,3*0,49		39,69000		
	VV		-20*0,25*0,49		-2,45000		
	VV		Součet		37,24000		
31	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	76,00000	17,000	1 292,000
	VV		270*0,3		81,00000		
	VV		-20*0,25		-5,00000		
	VV		Součet		76,00000		
32	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,24000	127,000	4 729,480
	VV		270*0,3*0,49		39,69000		
	VV		-20*0,25*0,49		-2,45000		
	VV		Součet		37,24000		
33	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 10x	m3	372,40000	12,700	4 729,480
	VV		270*0,3*0,49*10		396,90000		
	VV		-20*0,25*0,49*10		-24,50000		
	VV		Součet		372,40000		
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,24000	15,000	558,600
	VV		270*0,3*0,49		39,69000		
	VV		-20*0,25*0,49		-2,45000		
	VV		Součet		37,24000		
36	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	67,03200	220,000	14 747,040
	VV		270*0,3*0,49*1,8		71,44200		
	VV		-20*0,25*0,49*1,8		-4,41000		
	VV		Součet		67,03200		

D D6 Komunikace - u všech vrstev zpevněných ploch je nutné dodržet v TZ uve 119 600,108

46	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl.40 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici , do lože z kameniva těžkého - srovnatelně pro odsekovou dlažbu R1 ,dvoubarevné provedení	m2	76,00000	700,000	53 200,000
	VV		270*0,3		81,00000		
	VV		-20*0,25		-5,00000		
	VV		Součet		76,00000		
48	K	58380001	Dodávka dlažby tmavé - Odseky od žulových štípaných kostek netříděné tl.150 mm 1 tuna = cca 7,0 m2	tun	10,85714	2 200,000	23 885,708
	VV		270*0,3/7		11,57143		
	VV		-20*0,25/7		-0,71429		
	VV		Součet		10,85714		
50	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - R1+R2+R5+R6=bm*0,25	m2	76,00000	156,600	11 901,600
	VV		270*0,3		81,00000		
	VV		-20*0,25		-5,00000		
	VV		Součet		76,00000		
53	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm - R1+R5	m2	76,00000	302,800	23 012,800
	VV		270*0,3		81,00000		
	VV		-20*0,25		-5,00000		
	VV		Součet		76,00000		
54	K	919726121	Geotextilie pro separaci a filtraci netkaná hmot.do 200 g/m2	m2	152,00000	50,000	7 600,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		270*0,3*2		162,00000		
	VV		-20*0,25*2		-10,00000		
	VV		Součet		152,00000		
D D10			Přesun hmot				21 899,800
76	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	130,00000	168,460	21 899,800